
Zawiadomienie 
 

Zawiadamia się mieszkańców, że XV sesja Rady Gminy Pawłowice odbędzie 
się 26 stycznia  2016 r.  o  godz.  15 00 w  Urzędzie Gminy Pawłowice – sala 
narad 2.2.   
  

 
       Przewodniczący Rady Gminy 

     Aleksander Szymura 
 

Program sesji: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności; 
2. Przedstawienie porządku obrad; 
3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 29.12.201 r.; 
4. Przedstawienie wykazu pism skierowanych do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 
5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie międzysesyjnym; 
6. Informacja o pracach komisji stałych Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 
7. Interpelacje radnych; 
8. Wręczenie nagród laureatom konkursu „Gmina światłem malowana”; 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Strategii Rozwoju Gminy Pawłowice do 2025 roku 

„Pawłowice 2025”; 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy 

zawartych na czas oznaczony do 3 lat; 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego numeracji 

porządkowej budynków; 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Sportu nadanym uchwałą Rady 

Gminy nr XXI/254/2009 z dnia 24 lutego 2009; 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu programu stypendialnego „SPORTOWIEC” oraz 

nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Pawłowice za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyprodukowania dowodów rejestracyjnych i praw jazdy 
przez Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi; 
16. Wolne głosy i wnioski; 
17. Zakończenie obrad. 

 



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie zmian w Strategii Rozwoju Gminy Pawłowice do 2025 roku „Pawłowice 2025”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia 
Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/54/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie  przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Pawłowice do 2025 roku „Pawłowice 2025” wprowadzić następujące zmiany:

- w obszarze priorytetowym – rozwój w sferze społecznej, priorytet 3. Gmina zdrowa i mądra, cel 4. 
Poprawienie warunków życia mieszkańców, projekt kluczowy nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Organizacja pomocy osobom pozostającym w domach i wymagających czasoweji stałej pomocy/opieki m.in.  
utworzenie dziennego domu opieki osób starszych”,

- w obszarze priorytetowym – rozwój w sferze społecznej, priorytet 3. Gmina zdrowa i mądra, cel 5. Rozwój 
kompetencji i umiejętności mieszkańców, zostaje uzupełniony o następujące projekty kluczowe:

„Projekty kluczowe:

1. Doposażenie i modernizacja sal komputerowych we wszystkich typach szkółw  latach 2016-2020.

2. Rozbudowa infrastruktury szkolnictwa zawodowego poprzez utworzenie wysokiej jakości laboratorium
i pracowni do nauki zawodów w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach.

3. Poszerzenie kompetencji uczniów i absolwentów klas górniczych w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. 
Jana Pawła II w Pawłowicach poprzez realizację projektów edukacyjnych, szkoleniowych oraz wdrożenie 
programu praktyk i staży zawodowych.”,

- w obszarze priorytetowym – ochrona środowiska naturalnego, priorytet 6. Gmina zielona i czysta, cel 7. 
Dobry stan środowiska naturalnego, dodać następujące projekty kluczowe:

„Projekty kluczowe:

· Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Pawłowice,

· Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach Gminnego Ośrodka Sportu,

· Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej wewnętrzną sieć elektryczną Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Krzyżowicach,

· Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pawłowicach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0B7D26FB-B918-456D-8E45-5657F2325A70. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Projekt zmian w Strategii Rozwoju Gminy Pawłowice do 2025r. „Pawłowice 2025”, wynika ze zmieniającej się
sytuacji w różnych obszarach rozwojowych gminy, która wymaga doprecyzowania projektów kluczowych i
niektórych zapisów w Strategii. Dzięki wprowadzonym zmianom planowanym działaniom nada się znaczenie
priorytetowe.

Id: 0B7D26FB-B918-456D-8E45-5657F2325A70. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy zawartych na czas oznaczony 
do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej.

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy dla nieruchomości gruntowych na czas oznaczony 
do trzech lat zgodnie z załącznikiem numer 1.

§ 2. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych na czas oznaczony do trzech lat 
zgodnie z załącznikiem numer 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E949EA9A-214B-411E-90B0-63FB7D68332B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia....................2016 r.

Wykaz umów dzierżaw dla nieruchomości gruntowych, dla których zostanie zawarta kolejna umowa 
dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat.

L.p. Nr umowy Data zawarcia 
umowy

Dzierżawca Wykorzystanie gruntu

1. OI.2600.0188.2013 2013-04-15 Andrzej Duda Działalność rolnicza
2. 0391.2013 2013-08-22 Krystian Kornas Działalność rolnicza
3. 0387.2013 2013-08-14 Telekomunikacja Polska S.A. Usytuowanie szafy 

telekomunikacyjnej
4. 0551.2013 2013-10-29 Janusz Langer Działalność rolnicza
5. 0467.2013 2013-09-25 Maria Buchta Działalność rolnicza
6. 0469.2013 2013-09-25 Alfred Piechoczek Działalność rolnicza
7. OI.2600.0081.2013 2013-02-01 Władysława Makowiecka Działalność rolnicza
8. OI.2600.0189.2013 2013-04-18 Janina Szuścik Działalność rolnicza
9. OI.2600.0208.2013 2013-05-08 Bronisław Janecki Działalność rolnicza

10. 0535.2013 2013-10-21 Kotorc Tomasz Działalność rolnicza
11. 0444.2013 2013-09-16 Sabina Habraszka Miejsce pod garaż 

blaszany
12. 0536.2013 2013-10-21 Michał Nabagło Działalność rolnicza
13. 0468.2013 2013-09-25 Stanisław Gogol Działalność rolnicza
14. 0555.2013 2013-11-05 Leon Pisarek Działalność rolnicza
15. 0265.2013 2013-06-10 Franciszek Brejza Działalność rolnicza
16. OI.2600.0167.2013 2013-04-02 Czesław Fojcik Działalność rolnicza
17. 0388.2013 2013-08-14 Telekomunikacja Polska S.A. Usytuowanie szafy 

telekomunikacyjnej
18. 0183.2015 2015-05-25 Marek Krawczyk Parking dla samochodów
19. GOS 132/11/2013 2013-06-12 MKS PROMYK Boisko sportowe

z zapleczem 
wykorzystywane na 

działalność statutową 
klubu.

20. GOS 132/05/2014 2014-01-02 LKS Krzyżowice Boisko sportowe 
wykorzystywane 

na działalność statutową 
klubu.

21. GOS 132/02/2014 2014-01-02 UKS Warszowice Boisko sportowe 
wykorzystywane 

na działalność statutową 
klubu.

Id: E949EA9A-214B-411E-90B0-63FB7D68332B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia....................2016 r.

Wykaz umów najmu lokali użytkowych, dla których zostanie zawarta kolejna umowa najmu na czas 
oznaczony do 3 lat.

L.p. Nr umowy Data 
zawarcia

Najemca Przedmiot najmu

1. 20120.4.2013/SP 2013-04-30 Ludowy Klub Sportowy 
„Strażak” 
w Pielgrzymowicach

Boisko sportowe wraz z szatnią, 
magazynem i umywalnią wykorzystywane 

na działalność statutową klubu.
2. RBiM/71442/2/09 2009-04-15 „Zdrowie” Spółka z o.o. Lokal użytkowy wykorzystywany 

na świadczenie usług medycznych 
w przychodni zdrowia w Pniówku.

3. RBiM/4120/11/14 2014-10-31 „Zdrowie” Spółka z o.o. Lokal użytkowy wykorzystywany 
na świadczenie usług medycznych 
w przychodni zdrowia w Pniówku.

4. RBiM/4120/5/15 2015-05-29 Jacek Szopa Lokal użytkowy w pomieszczeniach 
piwnicznych przychodni zdrowia 

w Pniówku.
5. RBiM/4120/5/13 2013-04-08 Jolanta Repetowska, 

Mieczysław 
Jagiełłowicz,
Ali Issa Darwich, 
Janusz Szopiński

Lokal użytkowy wykorzystywany 
na świadczenie usług medycznych 
w przychodni zdrowia w Pniówku.

6. RBiM/4120/9/13 2013-12-03 Robert Jarosz Lokal użytkowy wykorzystywany 
na świadczenie usług medycznych 

w przychodni zdrowia w Golasowicach.
7. RBiM/4120/2/14 2014-01-08 GKS „FUTSAL” Pomieszczenia piwniczne w przychodni 

zdrowia w Pawłowicach przy ul. Górniczej 
wykorzystywane na działalność statutową 

klubu.
8. RBiM/4120/1/14 2014-01-07 TKKF „ROZWÓJ” Pomieszczenia piwniczne w przychodni 

zdrowia w Pawłowicach przy ul. Górniczej 
wykorzystywane na działalność statutową 

klubu.
9. SP2/7/2010/2011 2011-05-16 Zofia Ruben Lokal użytkowy wykorzystywany 

na świadczenie usług edukacyjnych 
w formie prowadzenia niepublicznego 

przedszkola.

Id: E949EA9A-214B-411E-90B0-63FB7D68332B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym,
wydzierżawianie lub wynajmowanie nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz zawieranie umów,
w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda rady gminy.

Ponieważ dotychczasowe umowy dzierżawy nieruchomości wykazane w załączniku numer 1 oraz umowy
najmu lokali wykazane w załączniku numer 2 do niniejszej uchwały wygasają w najbliższym okresie, a strony
powyższych umów ubiegają się o ich przedłużenie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne dla
umożliwienia Wójtowi Gminy zawarcia kolejnych umów.

Id: E949EA9A-214B-411E-90B0-63FB7D68332B. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego numeracji porządkowej budynków

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), oraz po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego.

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Pawłowice i Gminą Strumień w zakresie 
wprowadzenia ciągłości numeracji porządkowej budynków wybudowanych lub prognozowanych do budowy 
na nieruchomościach położonych w miejscowości Jarząbkowice i Bąków posiadających dostęp do ul. Wiosennej, 
położonej wzdłuż granicy pomiędzy Gminą Pawłowice a Gminą Strumień.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 120AC1BB-EC9D-46FC-ABB5-71B1FC1C8AA4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale ul. Wiosenna na odcinku ok. 570 m przebiega wzdłuż granicy Jarząbkowic i Bąkowa
- Gminy Pawłowice i Gminy Strumień.

Gminy deklarują zawarcie (w trybie art. 47a ust. 7 prawa geodezyjnego i kartograficznego) porozumienia
w sprawie numeracji porządkowej dla budynków wzdłuż ul. Wiosennej według zasad:

· numery parzyste dla budynków na terenie Jarząbkowic a nieparzyste dla budynków na terenie Bąkowa;

· numeracja porządkowa będzie rosła ze wschodu w kierunku zachodnim.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał
w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku należy
do wyłącznej właściwości rady gminy.

Id: 120AC1BB-EC9D-46FC-ABB5-71B1FC1C8AA4. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie zmin w Statutcie Gminnego Ośrodka Sportu nadanym uchwałą Rady Gminy Pawlowice nr 
XXI/254/2009 z dnia 24 lutego 2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami/ oraz na podstawie § 11 rozdziału V statutu Gminnego Ośrodka 
Sportu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji  Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności 
Społecznej

Rada Gminy Pawłowice

uchwala

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Sportu stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy nr XXI/254/2009  z 
dnia 24 lutego 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale I § 3 otrzymuje brzmienie:

„Siedziba Zakładu mieści się w Pawłowicach w budynku przy ul. Sportowej 14.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0CAAEE7A-B68F-4743-86D6-2E6369294589. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zapisu w Statucie wynika z faktu nadania nazwy drodze, przy której mieści sie budynek GOS.

Id: 0CAAEE7A-B68F-4743-86D6-2E6369294589. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu programu stypendialnego “SPORTOWIEC” oraz nagród  i wyróżnień 
przyznawanych przez Gminę Pawłowice za wysokie wyniki  we współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1715 ze zmianami), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Zmienić § 1 ust. 1 pkt 2a i 2c, § 2 ust. 1 pkt 4, § 4 ust.2 pkt.1,2,3 i 4 oraz § 11 ust. 1 pkt 1,2 i 4  załącznika 
do uchwały Rady Gminy Pawłowice  nr XXXVIII/414/2010 z dnia 19.10.2010 r. w sprawie Regulaminu Programu 
stypendialnego "SPORTOWIEC” oraz nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Pawłowice za wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. U. Woj. Śl. Nr 258 poz.4046 z 2010 r.) zmienionej uchwałami: 
Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XI/143/2011 z dnia 25.10.2011 r. (Dz. U. Woj. Śl. Nr 298 poz. 5014 z 2011 r.), 
Uchwałą Rady Gminy Pawłowice  nr XXXI/387/2013 z dnia 22.10.2013 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz. 6253 z 2013 r.), 
które otrzymują brzmienie:

§ 1. ust 1 pkt 2a:

„a) co najmniej 5-go miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich 
organizowanych przez związek danej dyscypliny sportowej zarejestrowany na stronie Ministerstwa Sportu        
i Turystyki.”.

§ 1. ust 1 pkt 2c:

„c) był reprezentantem Polski w turnieju finałowym, świata, Europy, igrzysk europejskich w zespołowych 
grach sportowych w kategoriach młodziezowych.”.

§ 2. ust. 1 pkt 4:

„Przewodniczący Gminnej Rady Działalności Pozytku Publicznego”.

§ 4. ust. 2 ppkt. 1,2,3 i 4 :

„1) za zajęcie od 1 - 3 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich  380,00 zł

2) za zajęcie od 4-5 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich  300,00 zł

3) za kwalifikację do udziału w igrzyskach olimpijskich 380,00 zł

4) reprezentowanie Polski w turnieju finałowym mistrzostw świata, Europy lub igrzysk europejskich  250,00 
zł.”.

§ 11. ust. 1 pkt 1,2 i 4

Nagroda pieniężna dla zawodników:

1) za zajęcie 1-3 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich  2600,00 zł

2) za zajęcie 4-5 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich  2300,00 zł

4) reprezentowanie Polski w turnieju finałowym mistrzostw świata, Europy lub igrzyskach europejskich  2000,00 zł 
.

Id: B6D3CF79-59E0-49A1-B88A-527CB1AFBFB4. Projekt Strona 1



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają  zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: B6D3CF79-59E0-49A1-B88A-527CB1AFBFB4. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

Od 2008 roku Gmina Pawłowice realizuje przyjętą uchwałę w sprawie Programu

stypendialnego „SPORTOWIEC ” oraz nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę

Pawłowice zawodnikom za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym.

Stypendium sportowe otrzymuje się za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego.
Za wysoki wynik sportowy jest uznawane zajęcie od 1 do 5 miejsca na mistrzostwach Polski,
Europy lub Świata organizowanych przez związek danej dyscypliny sportowe oraz za
kwalifikację do udziału w igrzyskach olimpijskich a także za reprezentowanie Polski
w turnieju finałowym Mistrzostw Świata lub Europy.
Proponuje się zmianę § 1 ust. 1 pkt 2a i 2c, § 2 ust. 1 pkt 4:, § 4 ust.2 pkt.1,2,3 i 4 oraz § 11 ust.
1 pkt 1,2 i 4 załącznika na następujące treści:
§ 1 ust 1 pkt 2a:
„a) co najmniej 5-go miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach
europejskich organizowanych przez związek danej dyscypliny sportowej zarejestrowany
na stronie Ministerstwa Sportu i Turystyki. ”
§ 1 ust 1 pkt 2c:
„c) był reprezentantem Polski w turnieju finałowym, świata, Europy, igrzysk europejskich w
zespołowych grach sportowych w kategoriach młodziezowych.”
§ 2 ust. 1 pkt 4:
„Przewodniczący Gminnej Rady Działalności Pozytku Publicznego”
§ 4 ust. 2 ppkt. 1,2,3 i 4 :
„1) za zajęcie od 1 - 3 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich 380,00
zł
2) za zajęcie od 4-5 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich 300,00 zł
3) za kwalifikację do udziału w igrzyskach olimpijskich 380,00 zł
4) reprezentowanie Polski w turnieju finałowym mistrzostw świata, Europy lub igrzysk
europejskich 250,00 zł.”
§ 11 ust. 1 pkt 1,2 i 4
Nagroda pieniężna dla zawodników:
1) za zajęcie 1-3 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich 2600,00 zł
2) za zajęcie 4-5 miejsca w mistrzostwach Polski, Europy, świata lub igrzyskach europejskich 2300,00 zł
4) reprezentowanie Polski w turnieju finałowym mistrzostw świata, Europy lub igrzyskach europejskich
2000,00 zł .

Obecnie wysokość miesięcznej raty stypendialnej za kwalifikację do udziału w igrzyskach
olimpijskich a także za reprezentowanie Polski w turnieju finałowym Mistrzostw Świata lub
Europy wynosi 250,00 zł, natomiast za zajęcie od 1-3 miejsca w mistrzostwach Polski,
Europy lub Świata jest to 380,00 zł.
Uchwała podlegała konsultacjom społecznym na stronie internetowej.

Stypendia sportowe będą motywować pawłowickich zawodników do osiągania jak

najlepszych wyników sportowych, które z kolei wpływać będą na promocję naszej gminy.

Natomiast nagrody i wyróżnienia podniosą prestiż osiągnięć środowiska sportowego.

Na ten cel w budżecie gminy przeznacza się środki finansowe, których wysokość określa

uchwała budżetowa na dany rok.

Id: B6D3CF79-59E0-49A1-B88A-527CB1AFBFB4. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wyprodukowania dowodów rejestracyjnych i praw jazdy przez Polską Wytwórnię Papierów 

Wartościowych.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze 
zmianami) oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz 
Komisję Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
Uchwala

§ 1. Udzielić Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej z budżetu na 2016 r. w wysokości 4.000,00 zł. z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyprodukowania dowodów rejestracyjnych i praw jazdy przez Polską 
Wytwórnię Papierów Wartościowych dla mieszkańców Gminy Pawłowice, którym nadano nazwy drogom i ulicom 
Uchwałą nr XIII/113/2015 z dnia 24 listopada 2015 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z 10 grudnia 2015 r. poz. 6737.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie, określającej 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Pawłowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3AFF377B-0E2C-40D4-BCE4-E2509284A37A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Pawłowice uchwałą nr XIII/113/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. nadała nazwy drogom i ulicom
na terenie gminy Pawłowice. Mając na uwadze dobro mieszkańców planuje się wystąpić do Starosty
Pszczyńskiego z wnioskiem o zwolnienie z opłat za wydanie dowodów rejestracyjnych, stanowiących dochód
Starostwa. W celu całkowitego zwolnienia mieszkańców z opłat za wymianę dowodów rejestracyjnych
konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy Pawłowice w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyprodukowania dowodów rejestracyjnych
przez Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych.

Koszt wyprodukowania 1 szt. dowodu rejestracyjnego 30,81 zł + 0,50 zł (opłata ewidencyjna CEPIK) = 31,31
zł.

Id: 3AFF377B-0E2C-40D4-BCE4-E2509284A37A. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2015 r.  poz.1515 ze zmianami) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Uznć za  ......................  skargę Pana Piotra Pękal, wniesioną do Rady Gminy Pawłowice na Wójta Gminy 
Pawłowice.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Doręczyć uchwałę  Panu Piotrowi Pękal.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady oraz Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 419BA15A-4C13-4402-8BB4-183FB7951388. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Pawłowice w sprawie rozpatrzenia skargi pana Piotra Pękal.

Uchwała dotyczy skargi ( zażalenia) Pana Piotra Pękal na postępowanie Wójta Gminy
Pawłowice w sprawie działki nr 459/7 o pow. 0,0557 ha, tzn. zarzutu, iż wypowiedzenie
umowy dzierżawy jest bezzasadne. W dniu 27 stycznia 2015r. Rada Gminy Pawłowice podjęła
uchwałę nr IV/24/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu
niezabudowaną nieruchomość  położoną na terenie Golasowic i Jarząbkowic składającą się z 3
działek nr: 484/15, 459/7, 133/3 o łącznej powierzchni 0,3430 ha. Następnie Wójt Gminy
Pawłowice w  dniu 11 marca 2015r. z zachowaniem 6-cio miesięcznego okresu
wypowiedzenia z powodu zamiaru zbycia przez Gminę Pawłowice nieruchomości Wójt Gminy
Pawłowice wypowiada dzierżawę działki 459/7 Panu Piotrowi Pękal (według §7 umowy
dzierżawy Wydzierżawiający może rozwiązać umowę z zastosowaniem 6-cio miesięcznego
okresu wypowiedzenia w przypadku zmiany przeznaczenia lub zamiaru jej zbycia).

Id: 419BA15A-4C13-4402-8BB4-183FB7951388. Projekt Strona 1


	zawiadomienie
	1. Strategia - zmiana
	2. Zgoda na zawarcie kolejnych umów
	3. Porozumienie - numeracja porządkowa ul. Wiosenna
	4. Zmiana Statutu GOS
	5. Stypendium Sportowiec - zmiana
	6. Dofiansowanie do Powiatu - prawa jazdy i dow. rejestracyjne
	7. Skarga



